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Adresslista

Bengt Åke Björklund
Carl Öhrns gata 2 F
254 43  HELSINGBORG 
Kjell Åke Carlsson
Lingonvägen 1

372 38  RONNEBY

● Lars Fristedt

Saltövägen 1

371 37  KARLSKRONA
lars.fristedt@tele2.se
● Bengt Gunnemo
Marknadsvägen 119
183 78  TÄBY

bengt.gunnemo@bredband.net
Hans Ingelgård

Karöbryggan

372 73  RONNEBY
● Bengt Lindqvist
Lyktstigen 1

149 92  NYNÄSHAMN
bengt.lindqvist@telia.com
● Staffan Ljungman
Stampgatan 4

283 45  OSBY

staffan.ljungman@telia.com
● Leif Marksell

Skånstavägen 52
184 38  ÅKERSBERGA
kersti.marksell@telia.com
● Bertil de la Motte
Grindögatan 114
257 32  RYDEBÄCK

Lennart Nilsson

Spårögatan 23

257 32  RYDEBÄCK
b.l.nilsson@telia.com
Ulf Nilsson

Romares Stiftelse 801
254 51  HELSINGBORG

● Lars-Erik Olsson
Lilla vägen 11

260 41  NYHAMNSLÄGE

● Stig Örjan Ohlsson
Storkyrkoväg 9

SF-102 10  INGÖ, Finland
stigohlsson@hotmail.com
● Kjell Pettersson
Vargögatan 28

257 31  RYDEBÄCK
vivianne.pettersson@telia.com
Claes Peyron

Karolinevägen 7

260 41  NYHAMNSLÄGE
claes.peyron@telia.com
● Bengt Stenberg
Egelsvik, Mörkö

153 93  HÖLÖ

bengt.stenberg@tele2.se
● Lars Bertil Strandh
Radhusgatan 11
597 30  ÅTVIDABERG


Vassily Tchalidy



Venezuela

vassilytchalidy@yahoo.com
● Hans Tellander
Limhamnsvägen 6 C
217 59  MALMÖ
hans.tellander@comhem.se
● Sven Åke Tilly

Drottninggatan 78
252 21  HELSINGBORG
sven.tilly@telia.com 
● Leif Wahlberg

Bangatan 62

414 64  GÖTEBORG
leif.wahlberg2@comhem.se
● Ragnar Wittgren
Vivelvägen 13

184 34  ÅKERSBERGA
ragnar.wittgren@swipnet.se
